sensio-

ensionem degenerans, tam altas e-Sæc. XVII.  
 git radices, ut Myslenta Bohemum, A. C. 1646.  
 qui tamen primum anno millesimo sex-  
 centesimo quinquagesimo septimo obie-  
 rat, nec funeris exequiis, nec sermone  
 funebri honorari permetteret, se lucu-  
 lentam de illo ultionem sumpsisse, &  
 maximum exin damnum eidem intu-  
 lisse ratus: *Res certe, addit Jægerus,*  
*miseranda fuit, quod Viri tum eruditissimi,*  
*& heroes Ecclesiæ nostræ in propria viscera*  
*savierint, cum potius arma contra COM-*  
*MUNEM HOSTEM, hoc est Papismum,*  
*vertere debuissent, illa tempestate maxime*  
*grassantem. Ejusmodi animadversio-*  
*nem absdubio Evangelica charitas, ac*  
*mansuetudo, quam Lutherani in suis*  
*scriptis contra Catholicos passim jacti-*  
*tant, huic Viro extorsit.*

§. CXV.

*Achiles Estampes Cardinalis mortuus.*

Ex Purpuratorum Collegio nonnisi tres *Ciacon. in*  
 hoc anno obiisse comperimus, at- *vita Urba-*  
 que hos inter primus erat Achilles *nus VIII.*  
 Estampes de Valenzay Gallus ex Ordine  
 Equestri sancti Joannis Hierosolymitani.  
 Hic dum militiæ rudimenta poneret,  
 nonnisi septendecim annos natus, Me-  
 litensem Insulam, quam Turcæ aggre-  
 diebantur, propugnavit, nec recessit a  
 pu-